W. Krestowskiego (z rosyjskie
go) (c. d.). Pamiątka po Adamie Mickiewiczu, p. Alfonsa
Goldberga. Kronika literacka i artystyczna. Nowe książki
otrzymane w redakcji „Kraju*. Treść pism. Bibljografja
tygodniowa.

Warszawskie Towarzystwo Imjchi
Program 12-go (280-go) wieczoru Muzycznego

w środę, dnia 14 (26) września 1888 r.
Częśó L 1) Cisza morska, Uwertura koncertowa—Men

delsohn, wyk. orkiestra Teatru Wielkiego. 2) Koncert
A-mołl—Volkman, wyk. na wiolonczelli p. Juljusz Klen-
gel z tow. orkiestry. 3) Arja z op. Afrykanka—Meyer
beer, odśpiewa panna Gilbert-Kaszowska. 4) Wyszehrnd,
poemat symfoniczny—Smetana wyk.